
    
 

TRANSPORT A LA DEMANDE 
 

A compter du jeudi 04 janvier 2024, une ligne de transport à la demande sera 
mise en place tous les jeudis matin (sauf jour férié) : 

« Vers marché d’Arreau » 
 

ANCIZAN>>>CAMPARAN>>>BOURISP>>>VIELLE-AURE>>>GUCHAN>>>BAZUS-
AURE>>>GUCHEN>>>GRÉZIAN>>>ANCIZAN>>>CADEAC>>> 
ARREAU (Quai de la Neste)>>>ARREAU (Maison de santé) 

 

Coût du trajet : 1€ (soit 2€ l’aller-retour) 

Réservation au 0 800 65 65 00 au plus tard le mercredi à 12h00 
 

Le transport est conventionné entre la Région Occitanie et la Communauté de Communes Aure 
Louron. 
La prestation est assurée par la commune d’Ancizan avec le véhicule et le personnel communal 
affectés au transport scolaire. 
 
 

Communes 
desservies 

Arrêts Sens aller Sens retour 

ANCIZAN École 9h05 12h30 

CAMPARAN 
Hangar 

communal 
9h15 12h20 

BOURISP Calvaire 9h20 12h15 

VIELLE-AURE 
Place de la 

Bascule 
9h25 12h10 

GUCHAN Place du village 9h30 12h05 

BAZUS-AURE Église 9h40 12h00 

GUCHEN Eglise 9h45 11h55 

GRÉZIAN 
Place de 

Peyrelade 
9h50 11h50 

ANCIZAN 
Place de la 

Cidrerie 
9h55 11h45 

CADEAC Les genêts 10h00 11h40 

ARREAU 
Quai de la 

Neste (arrêt de 
bus) 

10h05 11h35 

ARREAU 
Maison de 

santé 
10h10 11h30 

 

Pour plus de renseignements, contacter Mme GOUBE Nicole au 06 31 06 06 11 


